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配送サービス
配送エリア

AエリアAエリア 松戸市・市川市
鎌ヶ谷市・柏市

BエリアBエリア

一般料金表

A Bエリア Aエリア Bエリア

280kg
未満

総重量
エリア

会員

880税込

税込 税込 税込 税込

税込 税込 税込

円 330円 660円1,760円

280kg

350kg
660円 990円1,760円 2,640円

会員様特典

配送料が0円
上記お買い上げで配送エリアの

ユニサポートカード会員様

5,500

ユニディカード会員様

11,000税込

円以上

税込

円以上

〜

エリア

280kg
未満

配送エリア エリア区分

一般料金表

総重量
エリア

※配送料は全て税込価格です。■配送は、A・Bエリア内に限ります。

■配送時間は交通状況により多少前後する
　場合がございます。

■長さ1.8ｍ以上、重量350㎏以上の
　配送はお受けできません。

流山市・葛飾区

9:00～12:00①便

②便

③便

12:00～15:00

15:00～18:00

配送時間

㊌･㊍
㊏･㊐

東京都

葛飾区

市川市

松戸市

柏市

流山市

鎌ケ谷市

松戸ときわ平店


